Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.05.2020                                                                                                         № 1934
О внесении изменений в Схемы  размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные  постановлением администрации

городского округа г. Бор от 30.12.2019 № 7147

В целях актуализации перечня объектов, включенных в Схемы размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор Нижегородской области, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Схемы размещения нестационарных торговых мелкорозничной сети объектов на территории городского округа г. Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации  городского округа г. Бор от 30.12.2019 № 7147, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему  отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации
                                                                              А.В. Киселев

Алешина О.П.
37158

Приложение

к постановлению администрации

 городского округа г. Бор

от 07.05.2020  №  1934
Изменения в приложения к постановлению администрации городского округа г. Бор от 30.12.2019 № 7147 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор
Нижегородской области»
1. В Приложении № 3 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории п. Октябрьский города областного значения Бор Нижегородской области:
1.1 Добавить позицию 3.010:
	3.010
	г. Бор п. Октябрьский ул. Победы у дома 13
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

1.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Октябрьский города областного значения Бор Нижегородской области» цифру «22» заменить на цифру «23».
2. В Приложении № 5 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Редькинского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области:

2.1 Добавить позицию 5.033:

	5.033
	Город областного значения Бор Редькинский с/с д. Скородумки
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

2.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Редькинского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области» цифру «54» заменить на цифру «55».

3. В Приложении № 6 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Останкинского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области позиции 6.015-6.018 переномеровать на 6.018, 6.019, 6.020 и 6.021 соответственно:
	6.015
	Город областного значения Бор Останкинский с/с п. Рустай ул. Первомайская у дома 21
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	6.016
	Город областного значения Бор Останкинский с/с с. Останкино ул. Школьная у дома 16
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	6.017
	Город областного значения Бор Останкинский с/с с. Останкино ул. Заводская у дома 294
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	6.018
	Город областного значения Бор Останкинский с/с с. Останкино у дома 173
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

4. В Приложении № 8 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории сельсовета п. ППК города областного значения Бор Нижегородской области:

4.1 Добавить позицию 8.007:

	8.007
	Город областного значения Бор с/с п. ППК п. ППК ул. Терентьева у домов с 2 по 15 и ул. Герцена у домов 8, 11 и 13
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

4.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории сельсовета п. ППК города областного значения Бор» цифру «171» заменить на цифру «172».

5. В Приложении № 9 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Краснослободского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области:

5.1 Добавить позицию 9.035:

	9.035
	Город областного значения Бор Краснослободской с/с д. Высоково у дома 35
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

5.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснослободского сельсовета города областного значения Бор» цифру «47» заменить на цифру «48».

6. В Приложении № 10 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Ситниковского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области:

6.1 Добавить позицию 9.035:

	10.012
	Город областного значения Бор Ситниковского с/с с.п.ст. Киселиха
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

6.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснослободского сельсовета города областного значения Бор» цифру «25» заменить на цифру «26».

7. В Приложении № 11 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Кантауровского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области:

7.1 Добавить позиции 11.036-11.039:

	11.036
	Город областного значения Бор Кантауровского с/с д. Большое Содомово
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	11.037
	Город областного значения Бор Кантауровского с/с д. Васильково
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	11.038
	Город областного значения Бор Кантауровского с/с д. Сырохватово
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	11.039
	Город областного значения Бор Кантауровского с/с д. Рекшино
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

7.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Кантауровского сельсовета города областного значения Бор» цифру «79» заменить на цифру «83».

8. В Приложении № 12 «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Линдовского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области:

8.1 Добавить позиции 12.060-12.066:

	12.060
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Афанасово
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.061
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Бузуйки
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.062
	Город областного значения Бор Линдовский с/с с.п. Заречный
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.063
	Город областного значения Бор Линдовский с/с ст. Кеза
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.064
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Красноярье
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.065
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Мамакино
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

	12.066
	Город областного значения Бор Линдовский с/с д. Николино-Кулига
	автолавка
	1
	«Продукты питания»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена
	СМСП

4.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Линдовского сельсовета города областного значения Бор» цифру «202» заменить на цифру «209».

__________________________